
Uchwała 192/23 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2023-11-21

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2023-11-21

Numer uchwały 192/23

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych dróg oraz odcinków dróg położonych na

terenie województwa mazowieckiego

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 12998

Uchwała nr 192/23

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych dróg oraz odcinków dróg położonych na terenie

województwa mazowieckiego      

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z

2023 r. poz. 572 i 1688), w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.

645, 760, 1193 i 1688) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich i zalicza się do kategorii dróg powiatowych:

1) drogę wojewódzką nr 555 Droga 559 /Srebrna/ - Siecien - Murzynowo - rzeka Wisła - Stary Duninów - droga 62, na odcinku

od drogi wojewódzkiej nr 562 do drogi krajowej nr 62 (0,330 km),

2) drogę wojewódzką nr 680 Droga 50 /Góra Kalwaria/ - rzeka Wisła - droga 50 /Ostrówek/, na odcinku od drogi krajowej nr 50

do drogi wojewódzkiej nr 799 (1,470 km),

3) drogę wojewódzką nr 683 Droga 722 /Prażmów/ - Wola Prażmowska - Wola Wągrodzka - Kamionka - Uwieliny Duchowne -

Gabrielin - Julianów - Czachówek - stacja kolejowa Czachówek Wschodni - Sobików - droga 50 /Dębówka/, na odcinku od

stacji kolejowej Czachówek Wschodni do drogi wojewódzkiej nr 683 (1,988 km),

4) drogę wojewódzką nr 733 Droga 744 /Maliszów/ - Skaryszew - droga 12 /Karszówka/, na odcinku od drogi wojewódzkiej nr

744 do drogi krajowej nr 9 (11,160 km),

5) drogę wojewódzką nr 734 Droga 79 /Baniocha/ - Kawęczyn - Dębówka - rzeka Wisła - Nadbrzeż - Otwock Wielki - droga 801

/Wygoda/, na odcinku od drogi krajowej nr 79 do drogi wojewódzkiej nr 724 (5,040 km),

6) drogę wojewódzką nr 788 Stacja kolejowa Sarnów - droga 738 (5,000 km),

7) drogę wojewódzką nr 800 stacja kolejowa Parysów - droga 805 (0,666 km),

8) drogę wojewódzką nr 823 Droga 48 - Wola Wojcieszowska - rzeka Wisła - droga 801 /Borowa/, na odcinku od drogi krajowej

nr 48 do granicy województwa (4,000 km),

9) drogę wojewódzką nr 868 Słomczyn - Cieciszew - Imielin – Gassy (5,168 km)

- położone na terenie województwa mazowieckiego.



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

uchwała 192 z uzasadnieniem.pdf 
Rozmiar: 155.6 KB, PDF

Podmiot udostępniający: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie

Wytworzył: Kancelaria Sejmiku (KS)

Data wytworzenia: 22.11.2023

Opublikował w BIP: Karolina Jędrzejewska

Data opublikowania: 22.11.2023 08:53

Ostatnio zaktualizował: Karolina Jędrzejewska

Data ostatniej aktualizacji: 01.12.2023 10:26

Liczba wyświetleń: 319

Rejestr zmian

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


